УТВЕРЖДАЮ
Директор Государственного учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения Борисовского района»
                                          О.В. Копыток
19 мая 2023 г.

ПРОТОКОЛ № 12

г. Борисов                                                                                 19.05.20223
10.40

        Конкурсная комиссия по проведению конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы «Социальное обслуживание и социальная поддержка» Государственной программы «Социальная защита» на 2021-2025 гг. по выполнению работ на установку автономных пожарных извещателей с выводом на сигнально-звуковое устройство, в жилых помещениях, принадлежащих ветеранам Великой Отечественной войны, неработающим одиноким пожилым гражданам и инвалидам ׀ и ׀׀ группы, утвержденная приказом директора от 01.07.2021г. № 94, провела заседание,
в составе председателя комиссии Т.Г. Чуйковой,
и членов комиссии Т.В. Сытик, Н.А. Довжонок, О.Г. Маринощенко, Н.Ф. Мартинкевич, В.И.Мажуга.
Участники конкурса: не присутствовали.
 Повестка дня:
1. Об определении победителя конкурса по выбору исполнителя мероприятия подпрограммы «Социальное обслуживание и социальная поддержка» Государственной программы «Социальная защита» на 2021-2025 гг. по выполнению работ на установку автономных пожарных извещателей с выводом на сигнально-звуковое устройство, в жилых помещениях, принадлежащих ветеранам Великой Отечественной войны, неработающим одиноким пожилым гражданам и инвалидам ׀ и ׀׀ группы и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными предложениями от 19.05.2023г №11
1.СЛУШАЛИ:
         Маринощенко О.Г., члена комиссии, которая сообщила, что государственному учреждению «Территориальный центр социального обслуживания населения Борисовского района» для проведения конкурса по выбору исполнителя мероприятия поступило только 1 предложение от   «Производственно-торговое унитарное предприятие «Борисовское пожарно-спасательное дело» Республиканского государственно-общественного объединения «Белорусское добровольное пожарное общество», УНП 600135162, Минская обл., г. Борисов, пер. С.Разина,3.
         ПТУП «Борисовское пожарно-спасательное дело», обязуется осуществить работы по обеспечению противопожарной безопасности домовладений (квартир), в соответствии с требованиями, изложенными в конкурсной документации.
2.РЕШИЛИ:
          Признать ПТУП «Борисовское пожарно-спасательное дело», победителем конкурса по выбору исполнителя мероприятия подпрограммы «Социальное обслуживание и социальная поддержка» Государственной программы «Социальная защита» на 2021-2025 гг. по выполнению работ на установку автономных пожарных извещателей с выводом на сигнально-звуковое устройство, в жилых помещениях, принадлежащих ветеранам Великой Отечественной войны, неработающим одиноким пожилым гражданам и инвалидам ׀ и ׀׀ группы, со следующими условиями:
       объем выполнения мероприятия – 4 домовладения;
цена конкурсного предложения -2009.00 рублей;
начало исполнения мероприятий – 25 мая 2023 года;
окончание исполнения мероприятий – 31 июля 2023 года;
источник финансирования – районный бюджет;
объем финансирования – 2 800,00 рублей;
      срок для направления заказчиком победителю конкурса двух экземпляров договора, составленного заказчиком по результатам проведения конкурса, подписанных заказчиком -22 мая 2023 года;
срок для заключения договора – с 22 по 25 мая 2023 года.
        Голосовали: «за» -6 человек, «против» - 0 человек.

Председатель
конкурсной комиссии:   	______________ Чуйкова Т.Г.

Члены конкурсной комиссии:

______________Сытик Т.В.
	                                 ______________Довжонок Н.А.

______________Маринощенко О.Г.

                                                                   ______________Мартинкевич Н.Ф.

                                                                   ______________ Мажуга В.И.